Lo capitol lo qual nouament es stat fet per lo qual se spere seguir scandills e inconuenients enla dita confraria es del tenor seguent:

Inserit més enrera en la pagina anterior.

Quibus omnibus et singulis supra dictis oblatis et presentatis, lectisque et intimatis, predictus honorabilis dominus assessor in persona dicti spectabilis domini locumtenentis generalis premissorum omnium tenore auditio, attento et considerato quod dictum Capitulum vltimate factum et de supra exhibitum signatum manu dicti honorabilis Thome Armadans factum et ordinatum fuit non ex determinatione seu consilio confratrum dicte confrarie sed solum per supra possitos illius qui tunc erant, et Reuocatio petitur per suprapositos qui nunc sunt precedentie determinationem [sic] et consilio dictorum confratrum, considerato etiam quod per dictum capitulum et per ea que in eo continentur de facili possent sequitur suprapositos et confratres dicte Confrarie varie dessentiones, discordie et controuersie ex quibus ipsa confraria ad totalem deueniret ruynam, quas dictus magnificus dominus locumtenens omnimo extirpare cupiens, his et aliis attentiis, cum juste postulantibus non sit denegandus assenssus, Reuocavit, cassavit et annullavit ac pro cassis amodo reuocavit et nullis haberet voluit, prouidit et mandauit capitulum predictum et omnia et singula in eodem contenta, et quia per capitulum de supra productum signatum manu dicti honorabilis Johannis Berardi editum et ordinatum sub die secundia octobris M° CCCC lxxij^o est prouisum quieti et pacificationi sed etiam conseruationi dicte confrarie, idem spectabilis dominus locumtenens in eius personam honorabilis eius assessor confirmauit, aprobauit, ratificauit ac totis suis viribus robورauit dictum capitulum signatum manu dicti

honorabilis Johannis Bernardi et que in eo continentur, interponendo, si et quatenus opus sit in et super his, suam seu verius dicti domini locumtenentis auctoritatem pariterque decretum, mandans illud juxta sui seriem et tenorem ad hunguem teneri et seruari sub pena vigintiquinque librarum, cuius medietas fisco et altera me-

dias confratrie predicte aplicetur. Fferrarius Berardi.

(ARX. GEN. HIST. DE MALL.—*Llib. Suplications* de 1461-85, fol 113).

(Continuará)

P. A. SANXO.

PAPELES REFERENTES A LAS BALEARES QUE SE CONSERVAN EN EL MUSEO BRITANICO

(Conclusión)

Add. 28.356. — Correspondencia de Felipe II con Don Juan de Austria y el Duque de Sessa (1572-78).

56. «Relación de las personas y municiones y otras cosas que se an proveydo a las islas de Cerdeña, Mallorca, Ibiza y Menorca», f. 121.